
 

 
 

Veřejná zakázka Standardní tiskařské služby pro Masarykovu univerzitu v roce 2014 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 1 (celkem 3) 

Písemná zpráva zadavatele 

Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

  veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku  

  zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Název veřejné zakázky: Standardní tiskařské služby pro Masarykovu univerzitu v roce 2014 

V souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 
vyhotovil zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu. 

 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky – rámcové smlouvy je poskytování standardních tiskařských služeb podle 
požadavků specifikovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci jednotlivých veřejných zakázek, které 
budou zadávány na základě rámcové smlouvy. Bude se jednat o standardní a běžné tiskoviny, které jsou 
realizovány průřezově napříč různými pracovišti Masarykovy univerzity.    

Tiskařskými službami se rozumí provedení digitálního tisku nebo ofsetového tisku dle specifikace 
jednotlivých tiskovin uvedených v příloze č. 1 této zadávací dokumentace dle předloh dodaných 
zadavatelem spolu s výzvou k poskytnutí plnění podle § 92, odstavce 1, písmene a) ZVZ. Bude-li to 
výslovně uvedeno ve výzvě zadavatele k poskytnutí plnění na základě uzavřené rámcové smlouvy, může 
být součástí plnění i předtisková úprava podkladů pro tisk a vytvoření tiskového PDF ze zaslaných 
podkladů.  

Podrobnosti k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v předloze návrhu rámcové smlouvy a jejích 
přílohách, která je součástí přílohy A zadávací dokumentace dostupná zde 
https://zakazky.muni.cz/vz00002358.  

 

II. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadepsaná veřejná zakázka byla zadávána v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) ve spojení 
s ustanovením § 38 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

III. VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), rozhodl o výběru nabídky s pořadovým č. 2 uchazeče Tiskárna Didot, 
spol. s r.o., sídlem Trnkova 2944/119, Líšeň, 628 00 Brno, IČ 60723921 jako nejvhodnější k plnění výše 
uvedené veřejné zakázky – rámcové smlouvy. 

https://zakazky.muni.cz/vz00002358


 

 

Veřejná zakázka Standardní tiskařské služby pro Masarykovu univerzitu v roce 2014 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 2 (celkem 3) 

1) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

V souladu s  § 78 a násl. ZVZ stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci, že podané nabídky budou 
hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž pro hodnocení bude 
rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. Toto kritérium je tvořeno dílčími položkami NCi – průměrnými 
cenami za provádění požadovaných služeb zadávaných na základě rámcové smlouvy dle přílohy č. 1 
návrhu smlouvy. Nabídky budou hodnoceny podle veličiny NC vypočtené podle vzorce 

NC = 0,16*NC1  + 0,04*NC2 + 0,16*NC3 + 0,1*NC4 + 0,06*NC5 + 0,05*NC6 + 0,34*NC7 + 0,08*NC8  

Jako nejvhodnější vyhodnotí hodnotící komise nabídku s nejnižší hodnotou NC. 

Hodnocením nabídek byla v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 ZVZ zadavatelem pověřena hodnotící 
komise (dále jen „komise“). Komise nabídky uchazečů, kterými bylo prokázáno splnění veškerých 
požadavků ZVZ jakož i veškerých zadávacích podmínek, seřadila dle výše NC. Pořadí nabídek vyplývá 
z níže uvedené tabulky. 

Název položky 
GRAFEX, spol. s r.o., se sídlem  

Adamov, Kolonie 304, PSČ 679 04, 
IČ 43420257 

Tiskárna Didot, spol. s r.o., sídlem 
Trnkova 2944/119, Líšeň, 628 00 

Brno, IČ 60723921 

NC 1: Vizitka 4,07 3,70 

NC 2: Leták 4,22 3,01 

NC 3: Pozvánka A5 4,25 2,85 

NC 4: Brožura A5 80,37 24,90 

NC 5: Brožura DL 25,28 11,52 

NC 6: Brožura 210x255mm 239,17 89,81 

NC 7: Brožura A4 83,45 81,33 

NC 8:Plakát 9,48 6,57 

Celková NC 351,11 129,05 

Pořadí nabídky 2. 1. 

 

Zadavatel se s postupem komise i s výsledkem hodnocení nabídek ztotožnil a rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky k plnění veřejné zakázky tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění části A nadepsané veřejné 
zakázky měli podílet subdodavatelé vybraného uchazeče 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem za vybrané položky odpovídá nabídkové ceně tohoto 
uchazeče (viz příloha této zprávy). Uchazeč je oprávněn k nabídkové ceně připočíst DPH ve výši stanovené 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ 

Identifikační údaje všech uchazečů včetně jejich nabídkových cen jsou uvedeny níže. 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Obchodní 
firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

GRAFEX, spol. s r.o. 

Sídlo/Místo podnikání: Adamov, Kolonie 304, PSČ 679 04 



 

 

Veřejná zakázka Standardní tiskařské služby pro Masarykovu univerzitu v roce 2014 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 3 (celkem 3) 

IČ: 43420257 

Právní forma: 121 – společnost s ručením omezením 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

351,11 

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Obchodní 
firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

Tiskárna Didot, spol. s r.o. 

Sídlo/Místo podnikání: Trnkova 2944/119, Líšeň, 628 00 Brno 

IČ: 60723921 

Právní forma: 121 – společnost s ručením omezením 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

129,05 

 
V. UCHAZEČ, KTERÝ BYL ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČEN 

Zadavatel z účasti v zadávacím řízení nevyloučil žádného uchazeče. 

 
 
V Brně dne 15. 1. 2014 
 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor 

 
 

Přílohy: Nabídková cena za jednotlivé položky 


		2014-01-15T11:15:23+0100
	Michal Sellner




